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ÖVERBLICK

Spektakulärt hus med pool och havsutsikt till salu i
Cubelles, Barcelona

Upptäck detta charmiga fyrvåningshus beläget i ett av de lugnaste och trevligaste
områdena i Cubelles. Ett karaktärsfullt hem, helt exteriört, med separat ingång och
direkt biltillgång till parkeringsplatsen, perfekt för dem som söker avskildhet,
rymlighet och kontakt med naturen.

Vid entrén möts vi av en välkomnande hall som leder till en rymlig matsal som är
perfekt för familjesammankomster. Nästa uppe är ett naturligt upplyst vardagsrum
med öppen spis och tillgång till en balkong varifrån du kan njuta av vacker utsikt över
bergen... och havet!

Det funktionella och väldesignade köket ansluter till sovrumsdelen, som inkluderar
tre dubbelrum och ett komplett badrum med badkar.

Men det mest speciella med detta hem finns utanför: en stor, kärleksfullt underhållen
trädgård, som inrymmer en mysig veranda med grill och sommarkök, ett chill-out-
område för att koppla av vid solnedgången och njuta av poolen, och en anlagd miljö
med palmer och fruktträd. Allt detta erbjuder oändliga möjligheter: plats för lekar,
sammankomster, en grönsaksträdgård eller helt enkelt för att njuta av lugnet som
naturen ger.

Fastigheten har även ett förråd, ett toalett och ett extra rum som är idealiskt som
lekplats, arbetsrum eller gästrum.

Ett hus designat för att bebos både inomhus och utomhus, med en medelhavssjäl och
omgivet av lugn.

lucasfox.se/go/vil59734

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Skönhets salong, Panoramautsikt,
Luftkonditionering, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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